

Termin przekazania wyników egzaminu zawodowego przeprowadzonego w styczniu - lutym 2014 r.

Na podstawie §139 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (DZ.U. Nr 83, poz.562, z późniejszymi zmianami) ogłaszam termin przekazania wyników egzaminu zawodowego przeprowadzonego w styczniu - lutym 2014 **na dzień 28 marca 2014 r.**

1. Słuchacze kwalifikacyjnych kursów zawodowych i eksterni

- ✓ Świadectwa potwierdzające kwalifikacje w zawodzie, dla zdających którzy zdali egzamin zawodowy zostaną dostarczone zdającym przesyłką poleconą za potwierdzeniem odbioru na adres wskazany w deklaracji. Przesyłka zostanie wysłana w dniu 28 marca 2014r.
- ✓ Wyniki dla zdających, którzy nie zdali egzaminu zawodowego zostaną dostarczone pocztą poleconą na adres wskazany w deklaracji. Przesyłka zostanie wysłana w dniu 28 marca 2014 r.

2. Uczniowie i absolwenci szkół

- ✓ Wyniki, świadectwa i dyplomy otrzymają szkoły macierzyste zdających standardową przesyłką kurierską w dniu 28 marca 2014 r. w godz.8.00-15.00.

Dyrektor
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej
we Wrocławiu

Wykaz kwalifikacji:

kod kwalifikacji	nazwa kwalifikacji
A.18	Prowadzenie sprzedaży
A.19	Wykonywanie zabiegów fryzjerskich
A.30	Organizacja i monitorowanie przepływu zasobów i informacji w procesach produkcji, dystrybucji i magazynowania
A.33	Obsługa podróźnych w portach i terminalach
A.35	Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji
A.36	Prowadzenie rachunkowości
A.61	Wykonywanie zabiegów kosmetycznych twarzy
A.63	Organizacja i prowadzenie archiwum
B.05	Montaż systemów suchej zabudowy
B.06	Wykonywanie robót malarsko-tapeciarskich

B.09	Wykonywanie robót związanych z montażem i remontem instalacji sanitarnych
B.32	Organizacja robót związanych z budową i utrzymaniem dróg i obiektów mostowych
B.34	Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych oraz opracowywanie wyników pomiarów
B.35	Obsługa geodezyjna inwestycji budowlanych
E.07	Montaż i konserwacja maszyn i urządzeń elektrycznych
E.12	Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń peryferyjnych
E.13	Projektowanie lokalnych sieci komputerowych i administrowanie sieciami
M.01	Użytkowanie pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w rolnictwie
M.08	Wykonywanie prac wiertniczych
M.11	Eksploatacja złóż podziemnych
M.12	Diagnozowanie oraz naprawa elektrycznych i elektronicznych układów pojazdów samochodowych
M.18	Diagnozowanie i naprawa podzespołów i zespołów pojazdów samochodowych
M.20	Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi
M.39	Organizacja i prowadzenie eksploatacji złóż podziemnych
M.42	Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych
M.44	Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń
R.03	Prowadzenie produkcji rolniczej
R.09	Prowadzenie chowu, hodowli i inseminacji zwierząt
R.10	Wykonywanie czynności pomocniczych z zakresu usług weterynaryjnych
R.26	Wykonywanie kompozycji florystycznych
T.06	Sporządzanie potraw i napojów
Z.04	Świadczenie usług opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej
Z.05	Świadczenie usług opiekuńczych
Z.08	Udzielanie pomocy i organizowanie wsparcia osobie niepełnosprawnej
Z.13	Zarządzanie bezpieczeństwem w środowisku pracy
Z.15	Asystowanie lekarzowi dentyście i utrzymanie gabinetu w gotowości do pracy
Z.22	Wykonywanie działań ratowniczych
Z.23	Zarządzanie działaniami ratowniczymi